


 

Prodotto tipo / Product type: 
STADIO RIDUZIONE / REDUCTION STAGE 

311 

Comp./Sign.: Cignani  
Sostituisce il/Replacing: 
............................................
Sostituito dal/Replaced by: 
............................................

Data/Date: 28/11/2005 
Da matr./From serial nbr: 
............................................
A matricola/To serial nbr: 
............................................

Lista ricambi n°: 
Spare part list No.: 

1.35337832 
RR 311 1/6,23 S03C (FZ) 

R
ev

: 0
 

VERSIONE USCITA CON ALBERO FEMMINA SCANALATO E RIDUZIONE 311 -RAPPORTO 1:6,23 
OUTPUT VERSION HOLLOW SPLINED SHAFT AND 311 REDUCTION STAGE -RATIO 1:6,23 

 



 

Prodotto tipo / Product type: 
STADIO RIDUZIONE / REDUCTION STAGE 

311 

Comp./Sign.: Cignani  
Sostituisce il/Replacing: 
............................................
Sostituito dal/Replaced by: 
............................................

Data/Date: 28/11/2005 
Da matr./From serial nbr: 
............................................
A matricola/To serial nbr: 
............................................

Lista ricambi n°: 
Spare part list No.: 

1.35337832 
RR 311 1/6,23 S03C (FZ) 

R
ev

: 0
 

Ref. Codice/Code Qt. Denominazione Denomination Denomination Beschreibung Note   
1 718293030 1 ANELLO SPALLAM. CIRCLIP ANNEAU ELASTIQUE SPRENGRING BR160   
2 6650000372 1 CORPO RIDUTTORE GEARBOX HOUSING CARTER REDUCTEUR GETRIEBEGEHÄUSE   
3 718373003 3 SPINA ELASTICA ELASTIC PIN BOUNDON ELASTIC SPANNSTIFT 16x65 UNI 6873   
4 710301051A 1 ANELLO TENUTA SEAL RING JOINT D' ETAINCHEITE DICHTRING 130x160x12 BASL  # 
5 718298088A 1 ANELLO ELASTICO CIRCLIP ANNEAU ELASTIQUE SICHERUNGSRING UNI 7435-130   
6 712750030 1 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER 16026  # 
7 718299134A 1 ANELLO ELASTICO CIRCLIP ANNEAU ELASTIQUE SICHERUNGSRING UNI 7437-200   
8 6662001680 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSCHEIBE   
9 715303296 2 O-RING O-RING O-RING O-RING 3,50x360  # 

10 6641030031 1 ANELLO DENTATO TOOTHED RING ANNEAU DENTEE ZAHNKRANZ z68 m5,00 h96   
11 2T235337832 1 RIDUZIONE COMPLETA REDUCTION ASSEMBLY ENSEMBLE REDUCTION UNTERSETZUNGSSRUFE 1:6,23   
12 715303315A 1 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,62x107,62 11* # 
13 6660502110 1 ANELLO CENTRAGGIO CENTERING RING ANNEAU CENTRAGE ZENTRIERRING 11*  
14 718299085A 1 ANELLO ELASTICO CIRCLIP ANNEAU ELASTIQUE SICHERUNGSRING UNI 7437-110 11*  
15 6643030060 1 SOLARE SUN GEAR ENGREN CENTRAL SONNENRAD z13 m5,00 1:6,23   

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

      
*Componenti inclusi nell'assieme indicato # Ricambi consigliati da tenere a magazzino     
*Components included in the indicated assembly # Recommended for stock     
*Composants inclus dans le sous ensemble # Pièces à stocker     
*In der Baugruppe enthaltene Teile # Wir empfehlen diese Teile zu bevorraten 

R
ef

. /
 It

em
 

  So
st

itu
is

ce
 

R
ep

la
ce

s 

 

D
at

a 
/ D

at
e 

  



 

Prodotto tipo / Product type: 
RIDUZIONE ANGOLARE / RIGHT ANGLE 

RAPPORTO / RATIO: 1:4,33 

Comp./Sign.: Cignani  
Sostituisce il/Replacing: 
............................................
Sostituito dal/Replaced by: 
............................................

Data/Date: 28/11/2005 
Da matr./From serial nbr: 
............................................
A matricola/To serial nbr: 
............................................

Lista ricambi n°: 
Spare part list No.: 

1.36249141 
ANG 311 4,33 S005D SX 

R
ev

: 0
 

STADI DI APPLICAZIONE / CONNECTION STAGES: - INGRESSO / INPUT: 303-305 -USCITA / OUTPUT 311 CODICE DI ORDINAZIONE PRODOTTO/PRODUCT ORDERING CODE: 2T236249141 
SENSO DI ROTAZIONE LATO INGRESSO / INPUT DIRECTION OF ROTATION: ANTIORARIO / COUNTERCLOCKWISE 
 

 



 

Prodotto tipo / Product type: 
RIDUZIONE ANGOLARE / RIGHT ANGLE 

RAPPORTO / RATIO: 1:4,33 

Comp./Sign.: Cignani  
Sostituisce il/Replacing: 
............................................
Sostituito dal/Replaced by: 
............................................

Data/Date: 28/11/2005 
Da matr./From serial nbr: 
............................................
A matricola/To serial nbr: 
............................................

Lista ricambi n°: 
Spare part list No.: 

1.36249141 
ANG 311 4,33 S005D SX 

R
ev

: 0
 

Ref. Codice/Code Qt. Denominazione Denomination Denomination Beschreibung Note   
1 6660000910 1 GHIERA REGISTRO NUT ECROU RUNDMUTTER M155x2,00   
2 6654000392 1 FLANGIA COLLEGAM. CONNECTING FLANGE BRIDE VERBINDUNGS FLANSCH    
3 6684000010 1 O-RING O-RING O-RING O-RING 338,4x3,53  # 
4 712758019A 1 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER 32020X   
5 6632580212 1 MOZZO FLANGIATO HUB MOYEU NABE    
6 712758139A 1 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER 33210   
7 711356017 16 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5739 M12x35-8.8   
8 6667505210 1 COPPIA CONICA BEVEL GEAR COUPLE CONIQUE KEGELTRIEB 1:4,33   
9 6652000291 1 CORPO ANGOLARE HOUSING CARTER GEHÄUSE    

10 720961001A 16 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5931 M14x40-8.8   
11 712770184A 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE 80,2x89,8x0,3   
12 712770185A 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE 80,2x89,8x0,10   
13 715303242 1 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,62x82,22  # 
14 6656000050 1 CAPPELLOTTO CAP NUT CAPUCHON ABSCHLUSSKAPPE    
15 711355005 6 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5739 M10x25-8.8   
16 720961006A 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5931 M14x50-8.8   
17 6683900090 1 GANCIO HOOK CROCHET HAKEN   # 
18 6661500150 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE    
19 6661500160 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE    
20 712480077 1 LINGUETTA KEY LANGUETTE PASSFEDER 16x10x50 B TS00019   
21 712770021 1 RALLA FLANGE BUTEE SCHEIBE 65x90x5,25   
22 712758109 1 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER 32313   
23 715303270 1 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,62x133,02  # 
24 6653002230 1 COPERCHIO CHIUSURA COVER COUVERCLE DECKEL    
25 720971001 8 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5931 M10x45-12.9   
26 712758063 1 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER 30312   
27 715303244A 1 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,62x120,32  # 
28 710319006 1 ANELLO TENUTA SEAL RING JOINT D' ETAINCHEITE DICHTRING 85x110x14,5 CASSETT  # 
29 6657001800 1 COPERCHIO CHIUSURA COVER COUVERCLE DECKEL    
30 711353005 4 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5739 M6x14-8.8   
31 6672000400 1 FLANGIA ATTACCO CONNECTING FLANGE BRIDE ANBAUFLANSCH    
32 6661500660 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE    
33 6661500670 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE    
34 6661500700 1 SPESSORE SPACER EPAISSEUR AUSGLEICHSCHEIBE    
35 6656000700 1 CAPPELLOTTO CAP NUT CAPUCHON ABSCHLUSSKAPPE    
36 720971107 4 VITE SCREW VIS SCHRAUBE UNI 5931 M12x45-12.9   

      
*Componenti inclusi nell'assieme indicato # Ricambi consigliati da tenere a magazzino     
*Components included in the indicated assembly # Recommended for stock     
*Composants inclus dans le sous ensemble # Pièces à stocker     
*In der Baugruppe enthaltene Teile # Wir empfehlen diese Teile zu bevorraten 

R
ef

. /
 It

em
 

  So
st

itu
is

ce
 

R
ep

la
ce

s 

 

D
at

a 
/ D

at
e 

 



 

Prodotto tipo / Product type: 
RIDUZIONE ANGOLARE / RIGHT ANGLE 

RAPPORTO / RATIO: 1:4,33 

Comp./Sign.: Cignani  
Sostituisce il/Replacing: 
............................................
Sostituito dal/Replaced by: 
............................................

Data/Date: 28/11/2005 
Da matr./From serial nbr: 
............................................
A matricola/To serial nbr: 
............................................

Lista ricambi n°: 
Spare part list No.: 

1.36249141 
ANG 311 4,33 S005D SX 

R
ev

: 0
 

Ref. Codice/Code Qt. Denominazione Denomination Denomination Beschreibung Note   
37 712205009 1 CAPP. IN GOMMA RUBBER CAP CAPUCHON ABSCHLUSSKAPPE Ø80   

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

      
*Componenti inclusi nell'assieme indicato # Ricambi consigliati da tenere a magazzino     
*Components included in the indicated assembly # Recommended for stock     
*Composants inclus dans le sous ensemble # Pièces à stocker     
*In der Baugruppe enthaltene Teile # Wir empfehlen diese Teile zu bevorraten 

R
ef

. /
 It

em
 

  So
st

itu
is

ce
 

R
ep

la
ce

s 

 

D
at

a 
/ D

at
e 

  


	FldDenomina: 3 11 R 2 27.0 FZ SF B1 S044A RA
	FldCode: 2T204200550
	FldData: 


